
契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争契約に係る情報の公表（物品役務等）

令和7年2月28日現在

備考

公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・応
募者数

1 院内洗濯業務委託契約

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和7年2月28日

株式会社中央ビルファ
シリティーズ
宮崎県宮崎市錦町５
番４２号

一般競争入札 - 45,342,000.00 － -

2 一般廃棄物収集運搬業務委託

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和7年2月28日
有限会社かわの
宮崎県児湯郡川南町
大字川南l7064番地2

一般競争入札 - 3,696,000.00 － -

3 庁舎電力売買契約

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和7年2月28日

王子・伊藤忠エネクス
電力販売株式会社
東京都千代田区霞が
関三丁目2番5号

一般競争入札 - 32,219,792.00 － -

4
感染性産業廃棄物処分業務委
託（R7.4～R9.3）

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和7年2月17日
旭興産株式会社
宮崎県宮崎市大坪町
倉ノ町4399番地1

一般競争入札 － 7,177,555.00 － -

5
非感染性産業廃棄物処分業務
委託（R7.4～R9.3）

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和7年2月17日
旭興産株式会社
宮崎県宮崎市大坪町
倉ノ町4399番地1

一般競争入札 － 2,796,090.00 － -

6 全身麻酔装置一式売買契約

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和7年2月17日

アイティ－アイ株式会
社宮崎支社宮崎県宮
崎市清武町加納３丁
目１０番

一般競争入札 － 3,960,000.00 － -

7
紙おむつ売買契約（R7.2.1～
R8.1.31）

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和7年1月27日

ワタキューセイモア株
式会社　南九州営業
所　宮崎県北諸県郡
三股町3734-1

一般競争入札 － 14,347,016.20 － -

8 LED照明器具賃貸借契約

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和7年1月20日

アルファエネシア株式
会社　東京都渋谷区
東一丁目26番20号東
京建物東渋谷ビル14F

一般競争入札 － 12,870,000.00 － -

9 A重油売買(R7.1.1～R7.3.31)

国立病院機構　宮崎病院
宮崎県児湯郡川南町大字川南
19403-4
病院長　宮尾　雄治

令和6年12月27日
福井石油株式会社
宮崎県宮崎市祇園１
丁目１１７

一般競争入札 － 3,853,080.00 － -

一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

再就職
の役員
の数
（人）

公益法人の場合

物品等又は役務の名称及び数
量

経理責任者の氏名、名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の氏名

及び住所


